Российская Федерация

Брянская область Суражский район

ЛОПАЗНЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля  2018 года
                          № 5
с. Лопазна

О присвоении адресов шахтным колодцам
Лопазненского сельского поселения.

С целью постановки бесхозяйных объектов на учет в управление Росреестра    и в соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013  № 443-ФЗ " О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 " Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", приказом  Министерства Финансов  Российской Федерации  от 5.11.2015 №171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов"
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  адреса шахтным колодцам Лопазненского сельского поселения:

- Россия, Брянская область, Суражский район, Лопазненское сельское поселение, село Ляличи, улица Садовая, соор. 58А;
- Россия, Брянская область, Суражский район, Лопазненское сельское поселение, село Ляличи, улица Речная, соор. 23А;
- Россия, Брянская область, Суражский район, Лопазненское сельское поселение, село Лопазна, улица Ольховка, соор. 32А;
2. Данное постановление опубликовать, обнародовать в Муниципальном вестнике Лопазненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации:                                               Е.И. Щигорцова